Благодарственное
письмо

Командование войсковой части 11086 г. Воронеж
вырЬжает огромную благодарность

Начальнику управления культуры и
туризма г. Тулы

Столяровой Татьяне Николаевне
за организацию и проведение патриотического проекта

" Za СВОих ", посвященного Году Защитника отечества и
80-ти летию Великой Победы.

Желаем, мира, добра, благополучия, удачи и успехов в
вашей деятельности.

С уважением,

ВрИД КОМАНДИРА В(
С о а

подполковникL

"16" ноябрУ

V  л .

[СТИ11086

тиков
я